

สถานที่ก่อสร้าง ต.ประตู่ชัย อ.พระนครศรีอยุธยา จ.จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ประมาณราคาเมื่อ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง 1..... นายยุทธพน นาคจุรง 2..... นายปิยะพงษ์ บุญล้ำ

33. นายปิยะพงษ์ บุญล้ำ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงเงื่อนไขรับรองฯ								
	งานปรับปรุงชั้นที่ 1								
1.1	ห้องโถงและห้องรับรอง (ชั้นที่ 1)								
	- งานติดตั้ง wallpaper ผนัง	321.00	ตร.ม.	450.00	144,450.00	-	-	144,450.00	รวมค่าติดตั้ง
	- งานตบแต่งฝ้าเพดานพร้อมหลอดไฟ LED.	269.00	ตร.ม.	560.00	150,640.00	-	-	150,640.00	รวมงานรื้อถอน
	- งานซ่อมแซมอุปกรณ์หน้าต่างและประตู พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1.00	งาน	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	ฝ้าเพดานเดิม
	- งานปรับปรุงระบบไฟฟ้า	1.00	งาน	6,500.00	6,500.00	-	-	6,500.00	ผจญเสนอยการ
1.2	ห้องน้ำชายและห้องน้ำหญิง (ชั้นที่ 1)								
	- รื้อกระเบื้องพื้นเดิมพร้อมสุขภัณฑ์และฝ้าเพดาน	1.00	งาน	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	รื้อถอนไป
	- งานปูกระเบื้องพื้น	12.00	ตร.ม.	280.00	3,360.00	166.00	1,992.00	5,352.00	
	- งานปูกระเบื้องผนัง	42.50	ตร.ม.	240.00	10,200.00	158.00	6,715.00	16,915.00	
	- โถสุขภัณฑ์พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	3.00	ชุด	6,500.00	19,500.00	450.00	1,350.00	20,850.00	
	- โถปัสสาวะพร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	450.00	450.00	3,950.00	
	- สายชำระ	3.00	ชุด	280.00	840.00	35.00	105.00	945.00	
	- ที่ใส่กระดาษ	3.00	ชุด	350.00	1,050.00	70.00	210.00	1,260.00	
	- Floor Drain	3.00	ชุด	220.00	660.00	75.00	225.00	885.00	
	- งานจัดทำเคาเตอร์อ่างล้างหน้าพร้อมอุปกรณ์ประกอบ	2.00	ชุด	6,500.00	13,000.00	-	-	13,000.00	
	- อ่างล้างหน้าพร้อมอุปกรณ์ประกอบ	2.00	ชุด	2,750.00	5,500.00	450.00	900.00	6,400.00	
	- งานจัดทำฝ้าเพดาน (ชนิดกันชื้น)	12.00	ตร.ม.	380.00	4,560.00	-	-	4,560.00	
1.3	งานปรับปรุงระบบไฟฟ้าแสงสว่าง (ชั้นที่ 1)	98.00	ชุด	283.00	27,734.00	115.00	11,270.00	39,004.00	
1.4	งานปรับปรุงระบบสวิตช์ (ชั้นที่ 1)	22.00	ชุด	155.00	3,410.00	80.00	1,760.00	5,170.00	

สถานที่ก่อสร้าง ต.ประตู่ชัย อ.พระนครศรีอยุธยา จ.จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ประมาณราคาเมื่อ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง 1..... นายยุทธพน นาคจุรง 2..... นายปิยะพงษ์ บุญล้ำ

3..... นายปิยะพงษ์ บุญล้ำ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.5	งานปรับปรุงระบบปลั๊ก (ชั้นที่ 1)	26.00	ชุด	170.00	4,420.00	90.00	2,340.00	6,760.00	
1.6	งานเดินสายไฟฟ้า	146.00	ชุด	250.00	36,500.00	-	-	36,500.00	เสนอ shopdrawing
1.7	งานปรับปรุงระบบไฟฟ้าตู้โหลดรวม (ชั้นที่ 1)	2.00	ชุด	12,500.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
	งานปรับปรุงชั้นที่ 2								
1.8	ห้องโถงบันได								
	- งานปรับปรุงพื้นไม้เดิม(ขัด+เคลือบโพลียูรีเทนใหม่)	45.00	ตร.ม.	45.00	2,025.00	95.00	4,275.00	6,300.00	
	- งานติดตั้ง wallpaper ม่าน	39.20	ตร.ม.	450.00	17,640.00	-	-	17,640.00	
	- งานทาสีผนังฝ้าเพดานพร้อมหลอดไฟ LED.	55.00	ตร.ม.	560.00	30,800.00	-	-	30,800.00	รวมงานรื้อถอน
									ฝ้าเพดานเดิม
	- งานซ่อมแซมหน้าต่างและประตู พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1.00	งาน	2,600.00	2,600.00	-	-	2,600.00	
	- งานปรับปรุงระบบไฟฟ้า	1.00	งาน	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
1.9	โถงทางเดินหน้าห้องนอน								
	- งานปรับปรุงฝ้าเพดาน	28.00	ตร.ม.	380.00	10,640.00	-	-	10,640.00	รวมงานรื้อถอน
1.10	โถงก่อนหน้าระเบียง								
	- งานปรับปรุงพื้นไม้เดิม(ขัด+เคลือบโพลียูรีเทนใหม่)	59.00	ตร.ม.	45.00	2,655.00	95.00	5,605.00	8,260.00	
	- งานติดตั้ง wallpaper ม่าน	43.40	ตร.ม.	450.00	19,530.00	-	-	19,530.00	
	- งานทาสีผนังฝ้าเพดานพร้อมหลอดไฟ LED.	59.00	ตร.ม.	560.00	33,040.00	-	-	33,040.00	รวมงานรื้อถอน
									ฝ้าเพดานเดิม
	- งานซ่อมแซมหน้าต่างและประตู พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1.00	งาน	2,600.00	2,600.00	-	-	2,600.00	
	- งานปรับปรุงระบบไฟฟ้า	1.00	งาน	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
1.11	ห้องน้ำ (ชั้นที่ 2)								
	- รื้อกระเบื้องพื้นผนังเดิมพร้อมสุขภัณฑ์และฝ้าเพดาน	1.00	งาน	1,200.00	1,200.00	-	-	1,200.00	รื้อถอนไป

ราคากลางงาน

ปรับปรุงเงื่อนไขรับรองจากผู้ว่าราชการจังหวัดพระนครศรีอยุธยา

สถานที่ก่อสร้าง ต.ประตู่ชัย อ.พระนครศรีอยุธยา จ.จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ประมาณราคาเมื่อ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง 1..... นายยุทธพน นาคจริง 2..... นายปิยะพงษ์ บุญล้ำ

นายศรีพัทธา ะเศรษฐ 3..... นายปิยะพงษ์ บุญล้ำ

แบบ ป.ร.4

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- งานปูกระเบื้องพื้น	18.00	ตร.ม.	280.00	5,040.00	166.00	2,988.00	8,028.00	
	- งานปูกระเบื้องผนัง	45.00	ตร.ม.	240.00	10,800.00	158.00	7,110.00	17,910.00	
	- โฉลสุกัณฑ์พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	2.00	ชุด	6,500.00	13,000.00	450.00	900.00	13,900.00	
	- โฉปัสสาวะพร้อมอุปกรณ์ประกอบ	2.00	ชุด	3,500.00	7,000.00	450.00	900.00	7,900.00	
	- สายชำระ	2.00	ชุด	280.00	560.00	70.00	140.00	700.00	
	- ที่ใส่กระดาษ	2.00	ชุด	350.00	700.00	70.00	140.00	840.00	
	- Floor Drain	2.00	ชุด	220.00	440.00	75.00	150.00	590.00	
	- งานจัดทำเคาเตอร์อ่างล้างน้ำพร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00	-	-	6,500.00	
	- อ่างล้างหน้าพร้อมอุปกรณ์ประกอบ	2.00	ชุด	2,750.00	5,500.00	70.00	140.00	5,640.00	
	- งานตบแต่งฝ้าเพดานพร้อมหลอดไฟ LED.	18.00	ตร.ม.	560.00	10,080.00	-	-	10,080.00	
1.12	ห้องพัก 1 (ชั้นที่ 2)								
	- งานปรับปรุงพื้นไม้เดิม(ขัด+เคลือบโพลียูรีเทนใหม่)	35.00	ตร.ม.	45.00	1,575.00	95.00	3,325.00	4,900.00	
	- งานติดตั้ง wallpaper ผนัง	87.50	งาน	450.00	39,375.00	-	-	39,375.00	
	- งานตบแต่งฝ้าเพดานพร้อมหลอดไฟ LED.	35.00	ตร.ม.	560.00	19,600.00	-	-	19,600.00	รวมงานรื้อถอน
									ฝ้าเพดานเดิม
	- งานซ่อมแซมหน้าต่างและประตู พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1.00	งาน	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
	- รื้อกระเบื้องเดิมพร้อมสุขภัณฑ์	1.00	งาน	1,200.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
	- งานปูกระเบื้องพื้น	2.40	ตร.ม.	280.00	672.00	166.00	398.40	1,070.40	
	- งานปูกระเบื้องผนัง	16.50	ตร.ม.	240.00	3,960.00	158.00	2,607.00	6,567.00	
	- โฉลสุกัณฑ์พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00	450.00	450.00	6,950.00	
	- สายชำระ	1.00	ชุด	280.00	280.00	70.00	70.00	350.00	
	- ที่ใส่กระดาษ	1.00	ชุด	350.00	350.00	70.00	70.00	420.00	

ราคากลางงาน

ปรับปรุงเงื่อนไขรับจ้างงานผู้ว่าราชการจังหวัดพระนครศรีอยุธยา

แบบ ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง ต.ประตู่ชัย อ.พระนครศรีอยุธยา จ.จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ประมาณราคาเมื่อ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง 1..... นายยุทธพน นาคจริง 2..... นายปิยะพงษ์ บุญล้ำ

75. นายปิยะพงษ์ บุญล้ำ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- Floor Drain	1.00	ชุด	220.00	220.00	75.00	75.00	295.00	
	- งานปรับปรุงระบบไฟฟ้า	1.00	งาน	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
1.13	ห้องพัก 2 (ชั้นที่ 2)								
	- งานปรับปรุงพื้นไม้เดิม(ขัด+เคลือบโพลียูรีเทนใหม่)	18.00	ตร.ม.	45.00	810.00	95.00	1,710.00	2,520.00	
	- งานติดตั้ง wal(paper ผนัง	59.50	งาน	450.00	26,775.00	-	-	26,775.00	
	- งานตบแต่งฝ้าเพดานพร้อมหลอดไฟ LED.	18.00	ตร.ม.	560.00	10,080.00	-	-	10,080.00	
	- งานซ่อมแซมหน้าต่างและประตู พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1.00	งาน	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
	- รื้อกระบะเบ้องเดิมพร้อมสุขภัณฑ์	1.00	งาน	1,200.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
	- งานปูกระเบื้องพื้น	2.40	ตร.ม.	280.00	672.00	166.00	398.40	1,070.40	
	- งานปูกระเบื้องผนัง	16.50	ตร.ม.	240.00	3,960.00	158.00	2,607.00	6,567.00	
	- โถสุขภัณฑ์พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00	450.00	450.00	6,950.00	
	- สายชำระ	1.00	ชุด	280.00	280.00	70.00	70.00	350.00	
	- ที่ใส่กระดาษ	1.00	ชุด	350.00	350.00	70.00	70.00	420.00	
	- Floor Drain	1.00	ชุด	220.00	220.00	75.00	75.00	295.00	
	- งานปรับปรุงระบบไฟฟ้า	1.00	งาน	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
1.14	ห้องพัก 3 (ชั้นที่ 2)								
	- งานปรับปรุงพื้นไม้เดิม(ขัด+เคลือบโพลียูรีเทนใหม่)	18.00	ตร.ม.	45.00	810.00	95.00	1,710.00	2,520.00	
	- งานติดตั้ง wal(paper ผนัง	59.00	งาน	450.00	26,550.00	-	-	26,550.00	
	- งานตบแต่งฝ้าเพดานพร้อมหลอดไฟ LED.	18.00	ตร.ม.	560.00	10,080.00	-	-	10,080.00	
	- งานซ่อมแซมหน้าต่างและประตู พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1.00	งาน	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
	- รื้อกระบะเบ้องเดิมพร้อมสุขภัณฑ์	1.00	งาน	1,200.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
	- งานปูกระเบื้องพื้น	2.40	ตร.ม.	280.00	672.00	166.00	398.40	1,070.40	

ราคากลางงาน

ปรับปรุงเงื่อนไขราคาจ้างว่าราชการจังหวัดพระนครศรีอยุธยา

แบบ ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง ต.ประตูชัย อ.พระนครศรีอยุธยา จ.จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ประมาณราคาเมื่อ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง 1..... นายยุทธพน นาคจริง 2..... นายปิยะพงษ์ บุญล้ำ

35.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2	ปรับปรุงห้องน้ำภายนอก								
2.1	งานห้องน้ำ 1								
	- รื้อกระบะเบ้องพื้นผนังเดิมพร้อมสุขภัณฑ์และฝ้าเพดาน	1.00	งาน	8,500.00	8,500.00	-	-	8,500.00	
	- งานปูกระเบื้องพื้น	26.00	ตร.ม.	280.00	7,280.00	166.00	4,316.00	11,596.00	
	- งานปูกระเบื้องผนัง	79.80	ตร.ม.	240.00	19,152.00	158.00	12,608.40	31,760.40	
	- โฉลุภัณฑ์พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	4.00	ชุด	6,500.00	26,000.00	450.00	1,800.00	27,800.00	
	- งานจัดทำเคาเตอร์อ่างล้างหน้าพร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1.00	ชุด	18,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00	เสนอ shopdrawing
	- อ่างล้างหน้าพร้อมอุปกรณ์ประกอบ	8.00	ชุด	2,750.00	22,000.00	70.00	560.00	22,560.00	
	- งานจัดทำฝ้าเพดาน	24.00	ตร.ม.	380.00	9,120.00	-	-	9,120.00	พร้อมทาสี
	- งานทาสีผนังภายนอก	45.00	ตร.ม.	45.00	2,025.00	34.00	1,530.00	3,555.00	
	- งานซ่อมแซมหลังคารวมโครงสร้าง	1.00	งาน	22,000.00	22,000.00	-	-	22,000.00	
	- งานซ่อมแซมหน้าต่างและประตู พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1.00	งาน	4,500.00	4,500.00	-	-	4,500.00	
	- งานปรับปรุงระบบไฟฟ้า	1.00	งาน	8,500.00	8,500.00	-	-	8,500.00	
2.2	งานห้องน้ำ 2								
	- รื้อกระบะเบ้องพื้นผนังเดิมพร้อมสุขภัณฑ์และฝ้าเพดาน	1.00	งาน	8,500.00	8,500.00	-	-	8,500.00	
	- งานปูกระเบื้องพื้น	26.00	ตร.ม.	280.00	7,280.00	166.00	4,316.00	11,596.00	
	- งานปูกระเบื้องผนัง	79.80	ตร.ม.	240.00	19,152.00	158.00	12,608.40	31,760.40	
	- โฉลุภัณฑ์พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	4.00	ชุด	6,500.00	26,000.00	450.00	1,800.00	27,800.00	
	- งานจัดทำเคาเตอร์อ่างล้างหน้าพร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1.00	ชุด	18,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00	เสนอ shopdrawing
	- อ่างล้างหน้าพร้อมอุปกรณ์ประกอบ	8.00	ชุด	2,750.00	22,000.00	70.00	560.00	22,560.00	
	- งานจัดทำฝ้าเพดาน	24.00	ตร.ม.	380.00	9,120.00	-	-	9,120.00	พร้อมทาสี
	- งานทาสีผนังภายนอก	45.00	ตร.ม.	45.00	2,025.00	34.00	1,530.00	3,555.00	

ประมาณราคาเมื่อ

สถานที่ก่อสร้าง ต.ประตู่ชัย อ.พระนครศรีอยุธยา จ.จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

สถานที่ก่อสร้าง ต.ประตู่ชัย อ.พระนครศรีอยุธยา จ.จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
คณะกรรมการกำกับหีดราคากลาง 1..... นายยุทธพน นาคจริง 2..... นายศิริธา ระเศษฐ 3..... นายปิยะพงษ์ บุญล้ำ

[illegible]

ประมาณราคาเมื่อ

๒๕. นายไพยะพงษ์ บุญล้ำ
นายศรัทธา ระเศรฐ 3.....

[illegible]